Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 03.07.2013 №723
О ходе выполнения городской целевой
программы «Содержание улично-дорожной
сети Копейского городского округа на период
2011-2015 г.г.» в 2013 году

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя Главы администрации Копейского городского округа Литвинова А.Н. о ходе выполнения городской целевой программы «Содержание улично-дорожной сети Копейского городского округа на период 2011-2015 г.г.» в 2013 году Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. Информацию о ходе выполнения городской целевой программы «Содержание улично-дорожной сети Копейского городского округа на период 2011-2015 г.г.» в 2013 году принять к сведению (прилагается).

2. Начальнику МУ КГО «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства» Приходкину В.Г. осуществлять контроль за целевым и рациональным использованием средств, направляемых на финансирование мероприятий программы.

3. Контроль за исполнением принятого решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по вопросам городского хозяйства и землепользования.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа
Челябинской области                                                                         В.П. Емельянов